

## Piese de schimb+manopera\_BC13SAJ

I.D.: 104706094

---

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.732,50 RON - 2.732,50 RON

---

Descriere: II. Piese de schimb+manopera\_BC13SAJ: 1. Cod produs: E00442- Cablu targa, buc 2, pret 34,00 Ron / buc; pret 68,00 Ron / 2 buc; 2. Cod produs: E00147-Roata neagra brancarda, buc 1, pret 102,00Ron / buc; 3. Cod produs: E00591-Protectie cauciuc maner brancarda, buc 2, pret 191,00 Ron / buc; pret 382,00 Ron / 2 buc; 4. Cod produs:- E00294- Inchizatoare dulap vertical boxa termica, buc 2, pret 126,00 Ron / buc; ; pret 252,00 Ron / 2 buc; 5. Cod produs: E00123- Maner verde targa Promeba, buc 1, pret 180,00 Ron / buc; 6. Cod produs: MS Inlocuire roata mica, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 7. Cod produs: MS Inlocuire cablu targa, h 1, pret 269,00 Ron / h; 8. Cod produs: MS Inlocuire roata brancarda, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 9. Cod produs: MS Inlocuire protectie maner, h 1, pret 269,00 Ron / h; 10. Cod produs: MS Inlocuire maner verde, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 11. Cod produs: MS Reparatie blocator targa, h 1.5; pret 269,00 Ron / h; pret 403,50 Ron / 1,5 h. TOTAL = 2.732,50 Ron fara TVA / pachet

---